

Wassim Holding ApS
Oddervej 19, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 32 28 90 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Wassim Mohammad Hallal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wassim Holding ApS
Oddervej 19
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 28 90 02
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Wassim Mohammad Hallal

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingselskab, restaurations- og cateringvirksomhed samt lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.641 t.kr. mod 4.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -15.625 | -12.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.166.072 | 4.671.316 |
| Andre finansielle indtægter | 910.906 | 990.506 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-396.968</u> | <u>-960.246</u> |
| Resultat før skat | 4.664.385 | 4.689.076 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-23.649</u> | <u>-555.273</u> |
| Årets resultat | <u>4.640.736</u> | <u>4.133.803</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.166.072 | 1.171.316 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>364.064</u> | <u>2.854.487</u> |
| Disponeret i alt | <u>4.640.736</u> | <u>4.133.803</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.248.675 | 1.248.675 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.248.675</u> | <u>1.248.675</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 14.526.356 | 10.360.284 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>14.526.356</u> | <u>10.360.284</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>15.775.031</u> | <u>11.608.959</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.862.772 | 13.721.418 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.670.412 | 2.496.295 |
| Andre tilgodehavender | 805.067 | 225.067 |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.338.251</u> | <u>16.442.780</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.438.603 | 2.254.044 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.438.603</u> | <u>2.254.044</u> |
| Likvide beholdninger | 3.959.245 | 447.702 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>19.736.099</u> | <u>19.144.526</u> |
| Aktiver i alt | <u>35.511.130</u> | <u>30.753.485</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Reserve for opskrivninger | 0 | 482.563 |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.471.195 | 5.822.560 |
| 8 Overført resultat | 21.874.922 | 21.510.858 |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 32.581.717 | 28.048.981 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 143.619 | 130.625 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 143.619 | 130.625 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 130.790 | 461.093 |
| Selskabsskat | 1.012.830 | 981.550 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.133 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.143.620 | 1.443.776 |
| Selskabsskat | 875.549 | 784.636 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 356.846 | 0 |
| Anden gæld | 409.779 | 345.467 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.642.174 | 1.130.103 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.785.794 | 2.573.879 |
| Passiver i alt | 35.511.130 | 30.753.485 |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|----------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 396.968 | 960.246 |
| | <u>396.968</u> | <u>960.246</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 99.660 | -7.129 |
| Årets regulering af udskudt skat | 12.994 | 17.325 |
| Regulering af tidligere års skat | -89.005 | 545.077 |
| | <u>23.649</u> | <u>555.273</u> |
| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.248.675 | 1.248.675 |
| Kostpris ultimo | <u>1.248.675</u> | <u>1.248.675</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.248.675</u> | <u>1.248.675</u> |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 4.055.161 | 4.055.160 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1 |
| Kostpris ultimo | <u>4.055.161</u> | <u>4.055.161</u> |
| Opskrivninger primo | 6.305.123 | 5.133.807 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 4.166.072 | 4.671.316 |
| Udbytte | 0 | -3.500.000 |
| Opskrivninger ultimo | <u>10.471.195</u> | <u>6.305.123</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>14.526.356</u> | <u>10.360.284</u> |

Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 482.563 | 482.563 |
| Opløsning af tidligere års opskrivninger | -482.563 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>482.563</u> |
| 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 5.822.560 | 4.651.244 |
| Resultatandel | 4.166.072 | 1.171.316 |
| Overført fra reserve for opskrivning | 482.563 | 0 |
| | <u>10.471.195</u> | <u>5.822.560</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 21.510.858 | 18.656.371 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 364.064 | 2.854.487 |
| | <u>21.874.922</u> | <u>21.510.858</u> |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 108.000 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via sin bankforbindelse stillet betalingsgarantier vedrørende køb af ejendomme for kr. 5.250.000.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.